

## Nabídka 1 - ZŠ Cihelní 6, školnický byt - plynový kotel, vložkování komínu

		cena/MJ	cena celkem
Kotel kondenzační s Bosch s průtokovým ohřevem vody	1ks	45 123,00	45 123,00
Príruba ke kotli	1ks	2 058,00	2 058,00
Odkouření kondenz. Hlavice pevná černá	1ks	1 960,00	1 960,00
Odkouření redukce 60/110-80/126	1ks	770,00	770,00
Odkouření trubka hrdlová 80/125 0,5m1ks	2ks	675,00	1 350,00
Odkouření patní koleno	1ks	826,00	826,00
Odkouření potrubí 80 2000	7ks	470,00	3 290,00
Filtr magnetický	1ks	2 268,00	2 268,00
Ventil kulový 1/2"	2ks	148,00	296,00
Ventil kulový 3/4"	4ks	221,00	884,00
Materiál na dopojení Kotle-po dokončení výpis materiálu			6 000,00
<b>Materiál celkem</b>			<b>64 825,00</b>
Revize komínu			1 500,00
Zpuštění kotle revizním technikem			1 000,00
Práce na montáži kotle			7 500,00
Práce na montáži komínu			4 500,00
<b>Součet bez DPH</b>			<b>79 325,00</b>

## Nabídka 2 - ZŠ Cihelní 6, školnický byt (sociální zařízení) - zednické práce

		cena/MJ	cena celkem
obklady a dlažba	1ks	13 500,00	13 500,00
zárubně dveří	1ks	2 400,00	2 400,00
sdk + příslušenství	1ks	6 400,00	6 400,00
malta, lepidla	1ks	7 300,00	7 300,00
tvárnice	4ks	200,00	800,00
spárovačka, silikon, penetrace	1ks	2 700,00	2 700,00
nivelace	1ks	1 600,00	1 600,00
<b>Materiál celkem</b>			<b>34 700,00</b>
odvoz sutě na skládku			2 300,00
doprava			2 000,00
<b>práce celkem</b>			<b>53 000,00</b>
<b>Součet bez DPH</b>			<b>92 000,00</b>

## Nabídka 3 - ZŠ Cihelní 6, školnický byt (soci. zařízení) - vodoinst.práce, koupelnová technika

		cena/MJ	cena celkem
Skříňka s umyvadlem 60 cm na zavěšení bílá	1ks	4 496,00 Kč	4 496,00 Kč
Vana akrylátová Plano Bern 150x70+ nohy	1ks	6 319,00 Kč	6 319,00 Kč
Baterie vanová Metalia nástěnná 150 chrom	1ks	1 652,00 Kč	1 652,00 Kč
Baterie umyvadlová páková stojánková ram.150mm chrom	1ks	1 569,00 Kč	1 569,00 Kč
Vanový sifon	1ks	496,00 Kč	496,00 Kč
Umyvadlový sifon	1ks	90,00 Kč	90,00 Kč
Rohové ventily schell 1/2-3/8	4ks	125,00 Kč	500,00 Kč
Pračkový ventil schell 1/2-3/4	1ks	139,00 Kč	139,00 Kč
Set Geberit modul,sedátko ,mísa,tlačítko	1ks	7 700,00 Kč	7 700,00 Kč
N komplet	3ks	387,00 Kč	1 161,00 Kč
Potrubí 20-20	30m	56,00 Kč	1 680,00 Kč
Izolace 20-9	30m	13,00 Kč	390,00 Kč
Nástěnka 20-1/2"	3ks	96,00 Kč	288,00 Kč
Materiál na montáž odpadů a vody (po dokončení výpis materiálu)	cca		5 000,00 Kč
<b>Materiál celkem</b>			<b>31 480,00 Kč</b>
Práce demontáž zařizovacích předmětů a vysekání drážek			4 500,00 Kč
Práce rozvody vody a kanalizace			12 600,00 Kč
Práce kompletace			4 800,00 Kč
<b>Režie celkem</b>			<b>3 000,00 Kč</b>
<b>Součet bez DPH</b>			<b>56 380,00 Kč</b>

N1 79325,00

N2 92000,00

N3 56380,00

celkem bez DPH 227705,00

DPH 21% 47818,05

cena celkem za rekonstrukci s DPH 275523,05